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Wiem więcej o Mojej Małej Ojczyźnie

Dnia  16 maja 2018 roku w Szkole Podstawowej im. mjra pil.  J.  Iszkowskiego w
Tęgoborzy  odbyła się XV edycja  międzygminnego konkursu „Moja Gmina - historia i
środowisko”, którego organizatorem byli wicedyrektor Irena Basta i nauczyciele szkoły,
a honorowy patronat sprawował Wójt Gminy Łososina Dolna - Stanisław Golonka.

W tym roku w konkursie uczestniczyli uczniowie z 3 szkół - oddziałów gimnazjalnych i 8 szkół
podstawowych z terenu Gminy Łososina Dolna i Gródek nad Dunajcem.  Łącznie 21
uczniów rozwiązywało zadania testowe z zakresu historii, geografii, przyrody oraz wiedzy o
współczesnym społeczeństwie.



Uczestnicy przygotowali również prace pisemne na temat:„Moja gmina - miejscowość za
10 lat”. W pracach ukazali piękne marzenia, postulaty na temat naszych miejscowości w
przyszłości.

Łączna liczba punktów za test i pracę zadecydowała o miejscu zajętym przez daną szkołę.  

I miejsce zajęła Szkoła Podstawowa w Rąbkowej,
II miejsce Szkoła Podstawowa w Rojówce,
III miejsce Szkoła Podstawowa w Tęgoborzy.

W kategorii oddziałów gimnazjalnych:

I miejsce Tęgoborze,
II miejsce Łososina Dolna,
III miejsce Gródek n/D.

Wyniki indywidualne uczniów oddziałów podstawowych i gimnazjalnych:

I miejsce - Rojówka                                           Tęgoborze;

II miejsce - Rąbkowa                                         Gródek n/D

III miejsce - Rąbkowa                                        Łososina Dolna

            Wszyscy uczniowie otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody rzeczowe
ufundowane i wręczone przez Wójta Gminy Łososina Dolna oraz Dyrektora Szkoły.



            Gratulujemy wszystkim uczniom osiągnięcia wysokich wyników oraz obszernej
wiedzy dotyczącej naszego regionu. Dziękujemy wszystkim nauczycielom – opiekunom za
przygotowanie uczniów do konkursu, zaś  uczniom za piękną, twórczą  i ambitną rywalizację.
Zachęcamy do udziału w kolejnych edycjach.

Z pozdrowieniami – społeczność szkolna z Tęgoborzy.
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